ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM BÌNH

Số:  517/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Bình, ngày 25 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Khung Chương trình công tác thực hiện

phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng- an ninh 5 tháng cuối năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 72/NQ-HĐND ngày 22/8/2025 của HĐND xã khóa

XX, kỳ họp thứ 16 về kế hoạch phát triển Kinh tế- xã hội, Quốc phòng - an

ninh năm 5 tháng cuối 2025; Nghị quyết số 73/NQ-HĐND ngày 22/8/2025

của HĐND xã khóa XX, kỳ họp thứ 16 về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân

sách và kế hoạch vốn đầu tư năm 2025;

Theo đề nghị của Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, sau

khi thống nhất với các phòng, đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Khung Chương trình công tác

thực hiện phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng- an ninh 5 tháng cuối năm 2025.

 Điều 2. Giao các phòng, đơn vị, cán bộ, công chức, người lao động, các

đơn vị, các thôn căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao và nội dung chương trình

công tác, nhằm thực hiện tốt nhiệm vụ phát triển kinh tế- xã hội, quốc phòng- an

ninh năm 2025 đạt kết quả cao nhất.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND, các phòng, đơn vị thuộc Ủy ban nhân

dân xã Cẩm Bình và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Thường trực UBMTTQ xã;

- Cán bộ, công chức, người lao động UBND xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn các thôn;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Thái

		2025-09-15T17:31:14+0700

		2025-09-16T09:11:24+0700